
平成３０年４月２６日

第３学年保護者 様

印 西 市 立 小 林 中 学 校

校 長 齋 藤 喜 一

進路指導主事 榎 澤 崇 宏

第１回進路説明会について (ご案内)

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。生徒も新

学期を迎え，心を新たにして，学習や部活動に意欲的に取り組んでいます。

さて，今年度は進路選択の年を迎えられ，これからの見通しなどに不安や疑問などをお持ちの方も多

いかと思います。つきましては，生徒ならびに保護者の皆様の不安解消の一助とすべく，下記のとおり

進路説明会を開催いたします。ご多忙の折りとは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日 時 ５月２３日(水) ６校時 １４：２５～１５：１５（予定）[受付：１４：１５～]

２．場 所 本校２階 多目的室 (予定)

３．内 容 ・昨年度入試の受験（検）状況

・平成３１年度進路選択に向けて など

４．その他 ・出欠票を５月１１日(金)までに学級担任まで提出ください。

・当日は生徒昇降口より入場ください。また，スリッパをご持参ください。

・保護者・生徒合同の説明会になります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

進 路 説 明 会 参 加 票 締切５/１１（金）

５月２３日の進路説明会に ( ）出席します

( ）欠席します (いずれかに○をつけてください)

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

＜進路に対して，質問や要望があれば下に記入してください。＞


